TRIUNFO CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ: 07.807.909/0001-03 

FONE/FAX: 3224-7876 

END.: Avenida Mascarenhas de Morais, 623 – Mandacaru – João Pessoa/PB 

CEP: 58027-040 

EMAIL: triunfo_construções@hotmail.com 

Valor Global dos Lotes 01, 02, 04, 05, 06, 07, 09 e 12: R$ 6.769.708,00 (seis milhões, 

setecentos e sessenta e nove mil, setecentos e oito reais). 

OBS.: Ata de Registro de Preços publicada na íntegra no Semanário Municipal.  

João Pessoa, 03 de setembro de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura